

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Holding Holding ApS

Rygårds Alle 26, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 50 80 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

Christian Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding Holding ApS Rygårds Alle 26, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 36 50 80 27
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Steen Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -91.144 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens seneste forventninger.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, ved selskabets fortsatte drift, at selskabet kan reetablere kapitalen i de kommende regnskabsår. Selskabets ejer tilbagestår med sit tilgodehavende indtil næstkommende generalforsamling, i det omfang der måtte være nødvendigt. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-13.864	-8
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	-56.923	52
Øvrige finansielle omkostninger	-20.357	-11
Resultat før skat	-91.144	33
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-91.144	33
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33
Disponeret fra overført resultat	-91.144	0
Disponeret i alt	-91.144	33

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.307.557	1.344
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.307.557	1.344
Anlægsaktiver i alt	1.307.557	1.344
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	16.354	12
Tilgodehavender i alt	16.354	12
Andre værdipapirer og kapitalandele	55.775	66
Værdipapirer i alt	55.775	66
Omsætningsaktiver i alt	72.129	78
Aktiver i alt	1.379.686	1.422

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-242.848	-152
Egenkapital i alt	-192.848	-102
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	287	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.561.747	1.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.534	1.524
Gældsforpligtelser i alt	1.572.534	1.524
Passiver i alt	1.379.686	1.422

1 **Kapitaltab**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-151.704	-101.704
Årets overførte overskud eller underskud	0	-91.144	-91.144
	50.000	-242.848	-192.848

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og forventer at selskabskapitalen reetableret de kommende år. Selskabet ejerkreds har givet tilsagn om, at ville støtte selskabet finansielt indtil næstkommende generalforsamling. Ledelsen anser derfor selskabet som værende i fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte og ledelsen har ikke modtaget vederlæggelse.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier. kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.307.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-56.923</u>
